de referência o resultado de 1,03% representando um montante de RS 303.359,26 (trezentos e

três mil tÍezentos e sêssenta e nove Íeais e vinte e seis cêntavos).

Os fundos de investimentos classificados como de renda variável apresentaram no acumulado

do mês de referência o resultado de 2,29% representando um montante de RS 278.280,96
(duzentos e setenta e oito mil duzêntos e oitenta Íeais e noventa e seis centavos).

Em se tratando dos lnvestimentos do Exterior, este apresentou no acumulado do mês de

referência o resultado de r,O4% representando um montante de RS 132.896,62 (cento e trinta
e dois mil oitocentos e noventa e seis reais e sessenta e dois centavos).

5.4. DISTRIBUICÃO DOS ATIVOS POR INSTITUI ÇÔES FINANCEIRAS

Os fundos de investimentos que compõe a carteira de investimentos do AQUIDAUANAPREV,

tem como prestadores de serviços de Administração e Gestão os:

Gestão Administração